РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 мая 2022 г.    п. Мама     № 69

О ПРИЕМКЕ ШКОЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ В ЛЕТНЕЕ ВРЕМЯ 2022 ГОДА

В целях обеспечения отдыха и занятости детей и подростков в 2021

году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по

приемке школьных лагерей  в летнее каникулярное время 2022 года

(Приложение №1).

2. Утвердить график приемки школьных лагерей  в летнее каникулярное

время 2022 года (Приложение №2).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в приложении к районной

газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра Хоменко Е. Н.

Мэр муниципального образования

Мамско-Чуйского района           А.В. Морозов

consultantplus://offline/ref=7B9F86AF71E803193196E466758AE397C417EE1B6528E937A9002364A2S6w3B

Приложение 1

к распоряжению администрации

Мамско-Чуйского района

от ____мая 2022 г. № _____

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ПРИЕМКЕ ДЕТСКТИХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ  ЛАГЕРЕЙ

В ЛЕТНЕЕ КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 2022 ГОДА

Заместитель мэра района  администрации Мамско-

Чуйского района

Хоменко Евгений Николаевич

- председатель

комиссии

Начальник МКУ «Управление по организации

образовательной деятельности на территории Мамско -

Чуйского района»

Сосун Ольга Владиславовна

- заместитель

председателя

комиссии

Члены комиссии:

Главный государственный инспектор Бодайбинского и

Мамско-Чуйского районов по пожарному надзору (по

согласованию)

Главный специалист по охране труда администрации

Мамско-Чуйского района

Скибицкая Галина Борисовна

Представитель от общественности, член родительского

комитета образовательной организации

Приложение 2

к распоряжению администрации

Мамско-Чуйского района

от ____мая 2022 г. № ____

ГРАФИК

ПРИЕМКИ ШКОЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ

(1,2СЕЗОНЫ)

№п/п Наименование ОУ Сроки приемки

 1сезон

1 ДОЛ ДП при МКОУ «Мамская СОШ» 27.05.2022г.

2 ДОЛ ДП  при МКОУ «Витимская СОШ» 02.06.2022г.

 2 сезон

1 ДОЛ ДП при МКОУ «Мамская СОШ» 23.06.2022г.